муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 161 имени Героев Советского Союза, выпускников

Куйбышевского военно-пехотного училища № 1»

городского округа Самара

___________________________________________________________
Гайдара ул., д. 9, пос. Управленческий, г. Самара, Россия, 443026

тел.: (846) 950-05-55, тел./факс: (846) 950-52-59

ПРИКАЗ

                                                     №210-увр                от 02.09.2024 года

          «О назначении бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год»

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения

обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья

школьников

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

Председатель комиссии и ответственная за организацию питания – Марулину

Т.С.

Повар – бригадир – Норец Е.В.

Член комиссии – Суксина Г.Г., председатель общешкольного родительского

комитета

Медицинский работник – Пожарова Т.А.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале

отмечать качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд.

Данные проверок оформлять соответствующим актом с последующей передачей

руководителю школы.

4. Работникам пищеблока, зам. по питанию детей оказывать содействие

членам бракеражной комиссии во время проверок.

5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Марулину Т.С.

  Директор школы                                                                    Кочерова Н.К.

		2024-11-18T19:05:44+0400
	Кочерова Н_К_
	Я являюсь автором этого документа